
ZARZĄDZENIE NR 61/2005

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 01 lipca 2005 R.

w sprawie podziału planu wydatków środków żywności w 

placówkach oświatowych w roku 2005

§ 1

Na podstawie art.128 ust.1 pkt.1, 2; ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 2

Zarządzam następujący podział środków w § 4220 zakup środków 

żywności w roku budżetowym 2005:

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 –      

76.000 zł.

2. Szkoła Podstawowa w Sobiekursku –      

35.000 zł.

3. Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim 

(z filią w Nadbrzeżu) –      

17.000 zł.

4. Gminne Przedszkole Nr 1 –     

105.000 zł

5. Gminne Przedszkole Nr 2 –     

125.000 zł.

6. Gminne Przedszkole Nr 3 –      

63.000 zł

7. Gminne Przedszkole w Sobiekursku –      

23.000 zł.

8. Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim –      

17.000 zł.

§ 3

W związku z przekazaniem planu wydatków przeznaczonych na § 

4220 zakup środków żywności zwiększa się budżety w/w placówek 

oświatowych o przekazane kwoty zgodnie z § 2 niniejszego 

zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


